ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
город Мончегорск с подведомственной территорией

Мурманской области

(Глава города Мончегорска)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2022  № 36-ПМ
Мончегорск

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

города Мончегорска «Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета

депутатов муниципального округа город Мончегорск с подведомственной

территорией Мурманской области».

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Мончегорска, Положением о публичных слушаниях в городе

Мончегорске, утвержденным решением Совета города Мончегорска 06.06.2006.

№37.

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Назначить по инициативе Главы города Мончегорска публичные слушания

по проекту решения Совета депутатов города Мончегорска «Об утверждении

схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета депутатов муниципального округа город Мончегорск с

подведомственной территорией Мурманской области».

1. Утвердить состав организационного комитета по организации и

проведению публичных слушаний:

      Садчиков В. И.              глава администрации города

                    (председатель организационного комитета).

      Калиниченко Н. К.    депутат Совета города.

            Кострюков С. П.        представитель общественности.

            Рыпаков  Р. В.            депутат Совета города.

      Цветкова В. В. представитель общественности.

3.   Провести публичные слушания в форме собрания граждан  15.11.2022.

      с 17.30 до 18.30.

4. Место проведения собрания граждан: город Мончегорск, проспект

Металлургов, дом 37, актовый зал.

5. Установить, что прием заявок на участие в публичных слушаниях,

предложений и рекомендаций по выносимому на публичные слушания

проекту осуществляется до 16 часов 30 минут  14.11.2022. по адресу:

Мурманская область, город Мончегорск, Металлургов, дом 37 или в

электронной форме с использованием электронных сервисов

официального сайта органов местного самоуправления города.

      6.  Главе администрации города Садчикову В. И. обеспечить проведение

оповещения населения о публичных слушаниях и ознакомления жителей со

схемой одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета депутатов муниципального округа город Мончегорск с

подведомственной территорией Мурманской области и её графическим

изображением, организацию подготовки и проведения публичных слушаний в

соответствии с установленными требованиями законов и нормативных актов.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Мончегорский рабочий» и

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                 Д. Г. Староверов